
KR. PELES POGA CTRL-S
L. PELES POGA SHIFT-F4

SHIFT-F9 640 x 480
S SHIFT-F10 800 x 600
X SHIFT-F11 1024 x 768
Q SHIFT-F12 1280 x 960
C
B
G
L
O
3
7-8 CTRL+SHIFT
9

SPACE
SHIFT-G T
SHIFT-H F1-F8, CTRL-(F1-F12)

ALT-(F1-F12)
H
-

F9 CTRL-C
F10 CTRL-V
F11 CTRL-X
F12 CTRL-H
F BULTAS UZ AUGŠU/LEJU
SHIFT-L

PGUP / PGDN
SHIFT-R HOME / END
SHIFT-Q
SHIFT-X
SHIFT-P
SHIFT-S LABĀ PELES POGA
SHIFT-O

LABĀ PELES POGA
W
E
R
TAB CTRL+LABĀ PELES POGA
SHIFT-TAB SHIFT+LABĀ PELES POGA
CTRL-TAB LABĀ PELES POGA
HOME
N
V
SHIFT-V
SHIFT-U P
SHIFT-F SHIFT-F5
SHIFT-M SHIFT-F8
SHIFT-Z
SHIFT-F1

5
6

1
2
F2
F3

<
>
SHIFT-C
SHIFT-N
SHIFT-W
SHIFT-K
CTRL-C

Klaviatūras komandas un saīsnes

Auto kontroles Grafika

gāzēt Saglabāt ekrānuzņēmumu LFS-DIR\data\shots
bremzēt pārslēgties uz logu / pilnekrānu

pele pa labi/kreisi stūrēt
pārslēgt ātrumu uz augšu
pārslēgt ātrumu uz leju
rokasbremze
sajūgs
signāls Onlaina režīma N izvēlne
gaismas signāls
ātruma ierobežotājs SS poga sūtīt savu setupu
vilcējspēka kontrole ZAĻĀ S poga saņemt un saglabāt tev nosūtīto setupu
ieslēgt gaismas T poga pieprasīt vai akceptēt auto pārņemšanu
pagrieziena rādītāji parādīt īstos lietotājvārdus
Ieslēgt avārijas gaismas

0 (nulle) izslēgt pagriezienu/avārijas gaismas Čata ievades laukums
auto resets
pārslēgt starp autom./manuālo pārnesumk. runāt
nomainīt signālu izmaināmās ziņojumu saīsnes

izmaināmās ziņojumu saīsnes
Auto dati sacīkšu laikā ziņojumu vēsture

bloķēt/atbloķēt ziņojumu saņemšanu
riepu temperatūras/slodze, ABS kopēt tagadējo ziņojumu starpliktuvē
bojājumi ielīmēt tekstu no starpliktuves
tagadējie iestatījumi pārvietot ziņojumu uz starpliktuvi
boksu instrukcijas izdzēst pēdējos ziņojumus
spēku skats ritināt ziņojumus vēsturē
piekares skats

Serveru saraksts
Spēles kontroles

pāršķirt lapu uz augšu/leju serveru sarakstā
balsot par restartu iet uz saraksta augšu/leju
balsot par kvalifikāciju
balsot par sacīkstes beigšanu Priekštelpa
ieiet boksos
novērot mainīt apļu skaitu / kvalif. minūtes ar soli pa 10
iestatījumi

Garāža
Skati

mainīt vērtības ar soli pa 10
skats pa kreisi
skats pa labi Kopēji
skats uz aizmuguri
nākošais auto sacīkšu kārtībā copy the value of any slider
iepriekšējais auto sacīkšu kārtībā paste the copied slider value
ieslēgt/izslēgt sacīkšu rezultātus (on any slider) directly enter a value
atgriezties pie sava auto …velkot slīdni atgriezt slīdni sākuma pozīcijā
vārdi (izslēgt/pieslēgumu saraksts)
skats (no kabīnes/savs/sekot/tv) Dažādi
skats pretējā kārtībā
brīvais skats / autokrosa editors pauze
izslēgt visu informāciju uz ekrāna pārlādēt valodas failu (izņemot angļu)
bez spoguļiem / virtuālais spogulis / īstais tīkla atkļūdošana
parādīt peles kursoru
atgriezties pie standarta skata LFS World statistikas komandas spēlē
pietuvināt
attālināt /w KOMANDA [lietotājvārds] (piem. /w pb   vai   /w pb lietotājvārds)

/ws TRASE AUTO KOMANDA [lietotājvārds] (piem. /ws bl1 MRT laps)
Ieraksta kontroles pb personīgais rekords šajā trasē ar šo auto

hotlap (hl) lidojošais aplis šajā trasē ar šo auto
skatīties ierakstu wr pasaules rekords šajā trasē ar šo auto
saglabāt ierakstu laps (l) apļi šajā trasē ar šo auto
palēnināt ierakstu tlaps (tl) kopējie apļi
paātrināt ierakstu distance (ds) kopējā distance

win (1) sacīkšu uzvaras
Kontrolieri / skaņa second (2) sacīkšu 2. vietas

third (3) sacīkšu 3. vietas
mazāk spēku drags (dr) kopējās dragreisa sacīkstes/uzvaras
vairāk spēku finished (fin) kopējās finišētās sacīkstes
atjaunināt kontrolieri find pārbaudīt vai lietotājs ir onlainā
iesl./izsl. Skaņu msg ierosināt sūtīt SMS LFS lietotājam
atjaunināt skaņu txt rakstīt SMS tekstu un nosūtīt to
nākošā dziesma help (?) komandu saraksts un to izmantojums
pele tikai logā


	Taul1

